PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2024  №  57

       п. Тубинский

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Тубинского

муниципального образования

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановле​нием администрации Тубинского муниципального образования от 16.10.2013 № 102 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Тубинского муниципального образования», руководствуясь  статьями 32, 46 Устава Тубинского муни​ципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг Тубинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Тубинского муниципального  образования от 20.11.2013 № 116:

- в разделе I «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Тубинского муниципального образования» Реестра:

а) в столбце 6 строки 103 слова «Выдача выписки из реестра муниципального имущества либо отказ в предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «Выписка из реестра муниципального имущества, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре либо отказ в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета»;

б) подраздел 7 «Прочие муниципальные услуги» дополнить номером 708 согласно приложению к настоящему постановле​нию.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тубинского муниципального образования                                                   О. В. Рогожникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тубинского муниципального

образования

от 26.06.2024  №  57

	708
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах
	Налоговый кодекс Российской Федерации, Федеральные законы от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	специалист

администрации
	юридические лица,

физические

лица
	Письменное разъяснение по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах либо
письменный отказ в предоставлении муниципальной услуги.
	Постановление администрации Тубинского муниципального образования от 17.06.2024 № 54--

PAGE